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Peter Eliasson 
Sekreterare 
Informationsansvarig 
peter.eliasson@volvocars.com 
Underhåll 4-skift 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Göran Lindh 
Skyddssamordnare 
MTM ansvarig 
Goran.lindh@volvocars.com 
Tel 0734657864 

 

 

Arash Dodangeh 
Ordförande 
arash.dodangeh@volvocars.com 
Tel 0734630817 

 

 

 
Emilia Nieminen Holm 
Vice ordförande 
Vice Skyddssamordnare 
emilia.nieminen.holm@volvocars.com 
Tel 0761005099 

 
 

 
Ali Wazwaz 
Talent pool hjälp 
Kontaktperson A-skift 
ali.wazwaz@volvocars.com 
Manuelltätning A-skift 

 

 

 
Janne Aarnseth 
Utbildningsansvarig 
janne.aarnseth@volvocars.com 
Underhåll Dagtid 

 

 

 
Cindy Nguyen 
Försäkringsansvarig 
Kontaktperson B-skift 
cindy.nguyen@volvocars.com 
Manuelltätning B-skift 

 
Daniel Engström 
Jämställdhetsansvarig 
Kontaktperson C-skift 
daniel.engstrom.2@volvocars.com 

Täcklackskontrollen C-skift 
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Lokalt huvudskyddsombud 

 
Göran Lindh 
Goran.lindh@volvocars.com 
Tel 0734657864 

 

 

 


